
ZARZĄDZENIE NR 61/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie obsługi Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP)

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

1. Uniwersytet Szczeciński zwany dalej „Uczelnią”, zapewnia środki techniczne 
i organizacyjne umożliwiające przesyłanie i odbieranie korespondencji za pośrednictwem 
Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej dalej „ePUAP” 
w systemie EZD.

2. Elektroniczna Skrzynka Podawcza Uczelni, zwana dalej „ESP”, funkcjonująca w ramach 
systemu ePUAP, umożliwia osobom posiadającym osobiste konto w systemie ePUAP, 
prowadzenie z Uczelnią korespondencji w formie elektronicznej.

3. Aktualny adres ESP Uczelni w systemie ePUAP, na którą należy kierować korespondencję, 
jest publikowany na stronie głównej Uczelni, w zakładce „kontakt” 
( ).https://usz.edu.pl/kontakt/

4. Korespondencja przesłana na adres ESP Uczelni jest automatycznie rejestrowana w systemie 
Elektronicznego Zarządzania Dokumentami („EZD”).

§2.

1. Kierownicy administracyjnych pionów organizacyjnych są zobowiązani do posiadania 
potwierdzonego profilu zaufanego oraz ważnego podpisu elektronicznego, umożliwiającego 
im prowadzenie korespondencji za pośrednictwem ePUAP w systemie EZD.

2. Pracownicy Uczelni upoważnieni przez osoby określone w ust. 1 mogą prowadzić 
korespondencję w imieniu Uczelni za pośrednictwem ePUAP w systemie EZD.

3. Osoba określona w ust. 1 może pracownikowi Uczelni przyznać również uprawnienie do 
prowadzenia korespondencji za pośrednictwem ePUAP w systemie EZD dotyczące 
konkretnej sprawy albo konkretnej czynności.

4. Korespondencja wysyłana w imieniu Uczelni za pośrednictwem ePUAP w systemie EZD, 
jest podpisywana podpisem zaufanym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym.



§3.

1. Obsługę techniczną profilu Uczelni w systemie ePUAP powierza się Administratorowi 
będącemu pracownikiem Uczelnianego Centrum Informatycznego.

2. Za monitoring korespondencji wpływającej do Uczelni w ePUAP oraz przesyłanie jej do 
właściwych komórek albo jednostek organizacyjnych lub na właściwe stanowisko pracy 
odpowiada Kancelaria Ogólna.

§4.

Traci moc zarządzenie nr 282/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 grudnia 
2021 r. w sprawie obsługi Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP).

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2023 r.

prof.drhab. Waldemprwczyński


